LIVOU QUITTIIITILY WAV Ui = Wil L UULUIIIUIOY WLV UV QUUVVUY = AT WMty ~ LIVSU OUISTHUNLWY ULaais vavuul

Prot. 0004472/U del 05/10/2022 12:24 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

F ol &
f a i UNIONE EUROPEA
~ | w e T L a1, ;. .‘. o At

& | Cambridge Assessment U o

Q¥ International Education | | CAV O U R

Cambridge International Schonl

LICEQ SCIENTIFICO STATALE “C. CAVOUR”
t Munhicipio - Distretto IX - 00184 Roma via delle Carine, 1 Tel. 06121122045
C.F- 80253350583 C. M. RMPSO60005 rmps060005@istruzione.it; rmpsO60005@ pec.istruzione.it

All’Albo di Istituto

VISTA la nota dell’U.S.R. per il Lazio — Ufficio VI prot. 28939 del 12/09/2022;
VISTE le graduatorie docenti disponibili sul SIDI;
I1 Dirigente Scolastico
DETERMINA

La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente per I’a.s. 2022/2023.

Roma, 05/10/2022 Ve LE

Il Dirigente Seolastico-

. Prbiﬁ#ﬁr-ClW




